REQUERIMENTO Nº        DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, o desapensamento do PLS

581/2007, que altera a Lei nº 8.036, de 11 de maio de 1990, que "dispõe sobre o Fundo

de Garantia do Tempo de Serviço, e dá outras providências", (que tramita com PLS

108/2003, PLS 385/2003, PLS 68/2004, PLS 145/2005, PLS 208/2007, PLS 463/2007,

PLS 586/2007, PLS 301/2008, PLS 466/2009, PLS 539/2009, PLS 303/2010, PLS

326/2010, PLS 137/2011, PLS 157/2011, PLS 16/2011, PLS 214/2011, PLS 328/2011,

PLS 334/2011, PLS 35/2011, PLS 364/2011, PLS 373/2011, PLS 524/2011, PLS

580/2011, PLS 618/2011, PLS 663/2011, PLS 69/2011, PLS 390/2012 e PLS 91/2012),

por tratar de matéria diversa das demais proposições.

Sala das Sessões, 9 de outubro de 2013.

Senador Paulo Paim
(PT - RS)

S
F

/
1

3
2

4
5

.
9

7
3

5
9

-
2

8

             LexEdit 2013-10-09T10:29:16.863-03:00 2013-10-09T10:29:16.863-03:00 2013-10-09T10:29:16.863-03:00 Requerimento LexEdit 1.7 application/pdf   Requerimento nº ____ de _____      Desapensamento de Proposição     pt-BR      $dsSenadorNome       Proposição  Matéria  Desapensamento de Proposição  Tramitação Autônoma  Tramitação em Conjunto   3 B    http://ns.adobe.com/pdf/1.3/ pdf Adobe PDF Schema    internal A name object indicating whether the document has been modified to include trapping information Trapped Text      http://www.aiim.org/pdfa/ns/id/ pdfaid PDF/A ID Schema    internal Part of PDF/A standard part Integer   internal Amendment of PDF/A standard amd Text   internal Conformance level of PDF/A standard conformance Text                    REQUERIMENTO Nº        DE          Senhor Presidente,   Requeiro, nos termos regimentais, o desapensamento do PLS 581/2007, que  altera a Lei nº 8.036, de 11 de maio de 1990, que "dispõe sobre o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço, e dá outras providências", (que tramita com PLS 108/2003, PLS 385/2003, PLS 68/2004, PLS 145/2005, PLS 208/2007, PLS 463/2007, PLS 586/2007, PLS 301/2008, PLS 466/2009, PLS 539/2009, PLS 303/2010, PLS 326/2010, PLS 137/2011, PLS 157/2011, PLS 16/2011, PLS 214/2011, PLS 328/2011, PLS 334/2011, PLS 35/2011, PLS 364/2011, PLS 373/2011, PLS 524/2011, PLS 580/2011, PLS 618/2011, PLS 663/2011, PLS 69/2011, PLS 390/2012 e PLS 91/2012), por tratar de matéria diversa das demais proposições.      Requeiro, nos termos regimentais, o desapensamento do PLS 581/2007, que altera a Lei nº 8.036, de 11 de maio de 1990, que "dispõe sobre o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço, e dá outras providências", (que tramita com PLS 108/2003, PLS 385/2003, PLS 68/2004, PLS 145/2005, PLS 208/2007, PLS 463/2007, PLS 586/2007, PLS 301/2008, PLS 466/2009, PLS 539/2009, PLS 303/2010, PLS 326/2010, PLS 137/2011, PLS...    Sala das Sessões, 9 de outubro de 2013.      Senador Paulo Paim    (PT - RS)

   Requerimento LUIZBEN

REQUERIMENTO Nº        DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, o desapensamento do PLS 581/2007, que altera a Lei nº 8.036, de 11 de maio de 1990, que “dispõe sobre o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço, e dá outras providências”, (que tramita com PLS 108/2003, PLS 385/2003, PLS 68/2004, PLS 145/2005, PLS 208/2007, PLS 463/2007, PLS 586/2007, PLS 301/2008, PLS 466/2009, PLS 539/2009, PLS 303/2010, PLS 326/2010, PLS 137/2011, PLS 157/2011, PLS 16/2011, PLS 214/2011, PLS 328/2011, PLS 334/2011, PLS 35/2011, PLS 364/2011, PLS 373/2011, PLS 524/2011, PLS 580/2011, PLS 618/2011, PLS 663/2011, PLS 69/2011, PLS 390/2012 e PLS 91/2012), por tratar de matéria diversa das demais proposições.

Sala das Sessões, 9 de outubro de 2013.

Senador Paulo Paim

(PT - RS)